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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgs og produktionsområde samt
opvaskelokalet. Håndvasken i opvaskelokalet, er der placeret
beskidt service i kasser under sæbe og engangspapir samt har
de placeret en skrallespand foran håndvasken. Gennemgået
mundligt procedurer for håndvask, krydskontaminering mellem
urent service og sæbe/engangspapir.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Opbevaring af fødevarer fri fra gulv.
Vejledt generelt om regler håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med køleindretninger. Isterningsmaskine, mini
ovn og vaske. Køleskuffer.
Følgende er konstateret: Produktionsområde er gulvet meget
snavset. Opvaskeområde er meget snavset på gulv og omkring
rent område. Håndtag på køleskabe, har belægninger.
Virksomheden oplyser at de få gjort rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden sidste
kontrolbesøg og frem til d.d. Virksomheden har fået elektronisk egenkontrolprogram
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Skummemælk 1L, sødmælk 1L,
vanilje Cocio.
Virksomheden har ikke modtaget følgeseddel på de fødevarer, de har modtaget d.d. Virksomheden få straks
kontaktet leverandør under tilsynet. Leverandør oplyser at de computer problemer, Set dokumentation via på
mail.
Vejledt generelt om regler for sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


